[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

) 518658.6977 | 51 99699.9338

E-mail: camaracharqueadas@gmazil.com

Rua Rui Barbosa, n° 999 - centro - Charqueadas - RS
https://charqueadas.rs.leg.br/

Exmo. Sr.
Vereador Paulo Sérgio Vieira Cabral
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Charqueadas/RS

O Vereador João Carlos Silva Caldeira Filho que abaixo subscreve, após análise, propõem a seguinte emenda aditiva ao PROJETO DE LEI Nº 04/2024.

EMENDA ADITIVA Nº 001/2024
“Acrescenta o item 29 na tabela do Art. 2º do Projeto de Lei nº 04/2024.”
Acrescenta o item 29 na tabela do Art. 2º do Projeto de Lei nº 04/2024, a seguinte redação
“Art. 2º ...
	Cód.
	Produto
	Quantidade
	UPR

	29
	AMBULANTE – brinquedos luminosos
	2
	1

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

João Carlos Silva Caldeira Filho
                                                                       Vereador
Doeórgãos, doe sangue: salve vidas!

[image: image1.png]